
216 157 180 сум

гИЕ ОБЪЕКТА: 2022

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 02

НА ШКОЛА №67 ОТОПЛЕНИЕ ПАПСКОГО РАЙОНА

ЗАТРАТЫ

«те
' ХВАНИЕ

■ССТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

Ь~-АЯ ПЛАТА

: ■ ИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ

588 000 сум

154 737 305 сум

58864 242 сум

1 967 634 сум

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

с«ОСНОВАНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА ЕД.ИЗМ КОЛ-ВО ЦЕНА

3 4 5 6 7

СУММА

58864 242

58 864 242

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ-Ч 3362,717874 17 504,96

ИТОГО

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

2ХЗ-Ю1 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0,006706 72437,00 486*. :?х--боо АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ-Ч 39,4632 10 891,00 429 794

С770-46 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 2,908752 668,00 1943

1 2X2-1141 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ 
ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ 
ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 2,269685 127627,00 289 673

2X3-401 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН 
(Т)

МАШ-Ч 0,006706 1 207,00 8

УСТАНОВКИ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯБАНДАЖЕЙ ДИАФРАГМ, ПРЯЖЕК МАШ-Ч 1,750221 0,00 0

2270-14 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 7 МАШ-Ч 9,061981 11 587,00 105 001

1
2X4-2900 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ

ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА 
(КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)

МАШ-Ч 18,4992 2291,00 42 382

2Z4-5O2 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 34,156 3 706,00 126582

a АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО5Т МАШ-Ч 0,038436 54 548,00 2097
*

d 2240-1 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 14,826518 54 548,00 808 757

i
2234-101 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ
МАШ-Ч 1,30767 2911,00 3 807

-я 2X4-504 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 127,7795 874,00 111 679л ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 15,872 1176,00 18 665

СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ 
ТРУБ

МАШ-Ч 31,4824 850,00 26 760

ИТОГО СУМ 1 967 634

•

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

0-1009 ФЛАНЕЦ ДИАМЕТР 80 ШТ 24 38400,00 921 600

22437-11035 ЗАДВИЖКА 30Ч6БР,ДУ80,РУ10 ШТ 8 634000,00 5 072000

'300-1195 ВЕНТИЛЬ D=40MM ШТ 10 113 740,00 1 137400

/■
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1300-1193 ВЕНТИЛЬ D=25MM ШТ 3 53425,00 160275

1300-1192 ВЕНТИЛЬ D-20MM ШТ 45 31 725,00 1427625

113-3052-7 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д- 
108.3,5ММ СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

М 2 94 277,00 188 554

113-3047-9 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-76.3ММ 

СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

М 16 59 865,00 957840

ССЦПООТВСТ20 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-20ММ ШТ 16 6870,00 109 920

ССЦПООТВСТ25 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-25ММ шт 12 6870,00 82 440

ССЦПООТВСТ32 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-32ММ ШТ 8 6870,00 54 960

ССЦПООТВСТ40 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-40ММ ШТ 20 7044,00 140 880

ССЦПООТВСТ50 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-50ММ шт 20 7914,00 158 280

508-130 КРАН ШАРОВОЙ Д-20ММ шт 42 27300,00 1 146 600

2307-40001 ВЕНТИЛЬ ВОЗДУШНЫЙ ДУ15 шт 272 6500,00 1 768000

ш ССЦПОМУФТРАЗ МУФТА РАЗЪЕМНАЯ КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ

Ф20-25Р

шт 94 4 500,00 423 000

p'f 508-23 ОТВОД Д-25ММ/УГОЛЬНИК 90ГР.7 шт 292 777,00 •226884

508-51 ТРОЙНИК Д-25Х25Х25ММ шт 272 825,00 224 400

6233-225 РАДИАТОРЫ БИМЕТАЛ Н 500-1 СЕКЦИИ шт 1677 63953,00 107 249 181

1300-474 СПУСКНОЙ КРАН D=15MM шт 196 12500,00 2450 000

С113-2019-1 КЛАПАН РАДИАТОРНЫЙ ДЛЯ ЗАГЛУШКА, 1/2" шт 164 12 500,00 2050000

508-91 МУФТА Д-25ММ шт 173 900,00 155 700

113-3049-10 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-89.4ММ 

СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

м 3 96553,00 289 659

ССЦПООТВСТ76 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-76ММ шт 12 30436,00 365 232

■ 508-20 ОТВОД Д-20ММ шт 28 460,00 12880

508-21 ОТВОД Д-20ММ/УГОЛЬНИК 90ГР.7 шт 52 460,00 23 920

508-27 ОТВОД Д-40ММ/УГОЛЬНИК 90ГР.7 шт 16 2420,00 38 720

508-36 ОТВОД ППД-50ММ шт 12 2850,00 34 200

508-46 ОТВОД ППД-63ММ шт 14 3500,00 49000

ССЦПООБВКОЛ20 ОБВОДНОЕ КОЛЕНО С МУФТОЙ Д-20МММ шт 28 4 500,00 126000

508-50 ТРОЙНИК Д-20Х20Х20ММ шт 28 1000,00 28000

508-52 ТРОЙНИК ПЕРЕХ.Д-25Х20Х25ММ шт 12 1 000,00 12000

508-53 ТРОЙНИК Д-32Х20Х32ММ шт 12 2260,00 27120

508-54 ТРОЙНИК ПЕРЕХ.Д-40Х20Х40ММ шт 12 1 625,00 19500

II ж 113-1475 ТРОЙНИК 63 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ шт 2 14 850,00] 29 700

113-1476 ТРОЙНИК 63X20X63 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ шт 8 12 500,00 • 100 000

113-1442 МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-25Х20 шт 14 550,00 7 700

113-1443 МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-32Х25 шт 6 650,00 3 900

113-1444 МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-40Х32 шт 4 760,00 3 040

113-1438 ПЕРЕХОД 40X50 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ шт 4 1950,00 7800

113-1439 ПЕРЕХОД 63X50 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ шт 4 2000,00 8 000

113-1431 МУФТА 20 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ шт 72 250,00 18 000

113-1432 МУФТА 25 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ шт 30 300,00 9 000

113-1433 МУФТА 40 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ шт 27 320,00 8 640

1 м 113-1434 МУФТА 50 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ шт 8 800,00 6 400

113-1437 МУФТА 63 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ шт 12 950,00 11400
Г~4 ССЦПОВЕНТ63 ВЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ Д-63ММ шт 4 85000,00 340 000

.... ССЦПОМУФТРА36 МУФТА РАЗЪЕМНАЯ КОМБИНИРОВАННАЯ С ВНУТРЕННОЙ
РЕЗЬБОЙ Д63Х11/2

шт 32 25000,00 800 000

L* ВЕНТПП50 ВЕНТИЛЬ ППД-50ММ шт 2 75000,00 150000

ВЕНТПП40 ВЕНТИЛЬ ППД-40ММ шт 4 45 000,00 180000

ВЕНТПП32 ВЕНТИЛЬ ППД-32ММ шт 2 25000,00 50000

508-151 КЛИПСЫД-20ММ шт 192 200,00 38400

508-152 КЛИПСЫ Д-25ММ шт 112 250,00 28000

508-153 КЛИПСЫ Д-32ММ шт 64 350,00 22400

№ .ж 508-154 КЛИПСЫ Д-40ММ шт 160 580,00 • 92800

508-155 КЛИПСЫД=50ММ шт 48 860,00 41280

508-156 КЛИПСЫ Д=63ММ шт 72 2 200,00 158 400

ССЦПОМУФТРА32 МУФТА РАЗЪЕМНАЯ КОМБИНИРОВАННАЯ С ВНУТРЕННОЙ 
РЕЗЬБОЙ Д25Х1 1/2

шт 4 12 000,00 48000

| ’2 ВЕНТПП25 ВЕНТИЛЬ ППД-25ММ шт 4 20 000,00 80 000

L 5 009219 С140-9219 ВОДА M3 72,1982 0,00 0

1* < 030020 С111-20 АСБЕСТОВЫЙ КАРТОН ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ (КАОН-1),
ТОЛЩИНОЙ 2 ММ

т 0,012 24500000,00 294 000

030451 С111-137 ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ т 0.0028674 6900000,00 19 785

к ® 030649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А кг 0.057797 700,00 40
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С111-388 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК 
ЖЕЛЕЗНЫЙ

Т 0,002454 15 374 000,00 37 728

*

КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ 
РАБОТ

Т 0,01502076 15374 000,00 230 929

ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 1,64862 10000,00 16486

С1113-156 РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4 Т 0,00181062 9000000,00 16296

С111-628 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,0024157 10000000,00 24157

С111-329 КЛЕЙ88-СА кг 0,972 6450,00 6269

ЭМАЛЬ НА СОПОЛИМЕРАХ ВИНИЛХЛОРИДА ХС-436 Т 0,0181062 19000000,00 344 018

С111-587 МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А т 0,00022 0,00 0

С111-807 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,0008727 5 652 174,00 4 933

С111-540 ЛЕНТА СТАЛЬНАЯ УПАКОВОЧНАЯ, МЯГКАЯ, НОРМАЛЬНОЙ

ТОЧНОСТИ 0,7X20-50 ММ
т 0,0098604 5250000,00 51767

С1610-1006 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,50 ММ т 0,0517228 10 200000,00 527573

С111-63 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,0009911 5500000,00 5 451

С111-324 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 97,19637 6253,00 607 769

МЕТИЛЕНХЛОРИД кг 1,215 0,00 0

АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 15,15178 6253,00 94 744

С111-1522 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,01476 11 700 000,00 172692

ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,4382 0,00 . 0

С113-345 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕД-320Х4 ММ м 1,32 28 716,00 37905

С113-346 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д-32ХЗ,2 ММ м 28,2 26499,00 74 7 272

1 С113-349 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д-40Х4 ММ м 0,1 37143,00 3 714

С113-373 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д-76ХЗ,5 ММ м 17,3 69424,00 1201 035

I С1119-38027 ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ РИ20Д20 

/0’1/2, СТЕНКА 3,4/
. м 86,304 5560,00 479 850

1 С1119-38028 ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ РЙ20Д25 

/0’3/4, СТЕНКА 4,2/
м 538,024 5 600,00 3012 934

9 С1119-38029 ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ РИ20Д32/О‘1,

СТЕНКА 5,4/
м 30,016 9 240,00 277348

0 С1119-38030 ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ РЦ20Д40 /D’1 

1/4, СТЕНКА 6,7/
м 74,96 17050,00 1 278 068

1 С1119-38031 ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д50 Ю"1 

1/2, СТЕНКА 8,4/
м 22,704 30468,00 691 745

2 С1119-38032 ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ РН20Д63Ю"2, 

СТЕНКА 10,5/
м 34,056 38 500,00 1311156

14 ОТВЕРДИТЕЛЬ АМИНО-ФЕНОЛЬНЫЙ АФ-2 т 0,0003353 0,00 0

Ю ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ т 0,00063638 10 783000,00 6862

S С1610-1057 ВЕТОШЬ кг 0,18318 0,00 0

ю С114-9091 КОНСТРУКЦИИ ИЗ ЦИЛИНДРОВ МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА 
СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ

М3 1,3978696 485000,00 ,677967

)7 ВОДНЫЙ РАСТВОР НИТРАТА И КАРБОНАТА М3 2,000955 0,00 0

31 РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ М3 0,00441 335 532,00 1480

34 ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА 1000ШТ 0,33534 0,00 0

19 ДЕТАЛИ ПОКРЫТИЯ ТЕПЛОВОЙ ИЗОЛЯЦИИ М2 31,4985 15 000,00 472478

39 С130-39 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 

РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ
т 0,06088 10 783 000,00 656469

40 С130-40 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 

РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ
т 0,02756 10 783000,00 297179

59 С130-259 ГРЯЗЕВИКИ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ И

ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ С НАРУЖ. ДИАМ. ВХОДНОГО 
ПАТРУБКА 76 ММ, КОРПУСА 285 ММ

шт 4 17959,50 71838

81 С130-881 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 15 ММ

м 1 8034,00 8 034

82 С130-882 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 

НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 20 ММ

м 43 14 881,00 639883

83 С130-883 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 25 ММ

53 15338,00 812914
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052884 С130-884 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 32 ММ

м 80 22 740,00 1819 200

952885 С130-885 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 40 ММ

м 88 24 306,00 2138 928

052886 С130-886 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 50 ММ

м 122 35441,00 4 323 802

063595 С130-9240 КРЕПЛЕНИЯ кг 32 8 250,00 264 000

063698 С1630-115 КРОНШТЕЙНЫ КР1-РСДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ компл 132,0033 7000,00 924023

064476 НАКОНЕЧНИКИ кг 1,8468 2450,00 4 525

065851 ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ т 0,01343925 15833333,00 212 788

096946 С1541-63 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ. ДИАМ. 50 

ММ

1000ШТ 0,116 2500000,00 290 000

096947 С1541-64 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ.

100 ММ

1000ШТ 0,032 2500000,00 80 000

096966 С1541-83 ШНУР АСБЕСТОВЫЙ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ МАРКИ ШАОНДИАМ.

6.0 ММ
Т 0.00672 24 500000,00 164 640

ИТОГО СУМ 154 737 305

ВСЕГО СУМ 154 737 305

ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ СУМ 154 737 305

ОБОРУДОВАНИЕ

1704-10002-1 ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ШТ 2 147000,00 294 000

1704-20001-1 МАНОМЕТР ШТ 2 147000,00 294 000

ИТОГО СУМ 588 000

ВСЕГО СУМ 588 000

| ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ СУМ 588 000

|ВСЕГО СУМ 216157180

|ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ СУМ 216157180

Составил:_____________________________________________

Проверил:_____________________________________________
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■МНЕ ОБЪЕКТА: 2022

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 03 

ШКОЛА №67 КОТЕЛ ПАПСКОГО РАЙОНА

-------------------------

■К СОВАНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ
кол-во

НА ЕДИНИЦУ ПО ПРОЕКТУ
2 3 4 5 6

fl РАЗДЕЛ:ТЕПЛОТРАССА
ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ В КАНАЛАХ И НАДЗЕМНАЯ ПРИ 
УСЛОВНОМ ДАВЛЕНИИ 0,6 МПА, ТЕМПЕРАТУРЕ 115 ГР.С, ДИАМЕТР 
ТРУБ 70 ММ

КМ о,1

Р ХСОЭ1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 452 45,2fl хссоз ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 77,14 7,714
900128 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ 

СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ
МАШ-Ч 75,6 7,56

:Х2 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,08 0,008

ЖС546 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 
(ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т)

МАШ-Ч 27,66 2,766
*fl МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 11,55 1,155

АГРЕГАТЫ НАПОЛНИТЕЛЬНО-ОПРЕССОВОЧНЫЕ ДО 70 МЗ/Ч МАШ-Ч 29 2,9

.: -; ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ-Ч 5,78 0,578
АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,12 0,012
ВОДА М3 19,2 1,92

13X50 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А Т 0,0012 0,00012
Ш5310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 т 0,047 0,0047
3*4305 ОПОРЫ НЕПОДВИЖНЫЕ т 0,01 0,001
3*4306 ОПОРЫ СКОЛЬЗЯЩИЕ т 0,29 0,029
2*4897 ШЛИФКРУГИ шт 1,16 0,116
I Х47-10 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-76.3,5ММ 

СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП
м 100

=34-1-1-3 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ В КАНАЛАХ И НАДЗЕМНАЯ ПРИ 
УСЛОВНОМ ДАВЛЕНИИ 0,6 МПА, ТЕМПЕРАТУРЕ 115 ГР.С, ДИАМЕТР 
ТРУБ 80 ММ

км 0,1

ЖХО01 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 459 45,9
ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 77,98 7,798

302128 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ 
СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ

МАШ-Ч 89,15 8,915

302X2 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,09 ' 0,009

2 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ
(ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т)

МАШ-Ч 27,66 2,766

л МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 13,2 1,32
«■-584 АГРЕГАТЫ НАПОЛНИТЕЛЬНО-ОПРЕССОВОЧНЫЕ ДО 70 МЗ/Ч МАШ-Ч 29 2,9

-fl ЯХ349 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ-Ч 6,6 0,66
JE2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,13 0,013

■ SES219 ВОДА М3 26,4 2,64л ■ '-ЕЗС650 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А т 0,002 0,0002л 035310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 т 0,047 0,0047fl :~'5 ОПОРЫ НЕПОДВИЖНЫЕ т 0,01 0,001
1—3’6 ОПОРЫ СКОЛЬЗЯЩИЕ т 0,31 0,031
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044897 ШЛИФКРУГИ ШТ 1,32 0,132
113-3048-6 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-80.4ММ 

СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП
м 110

Е16-2-1-3 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ

юом 0,04

ООООО1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 32,97 1,3188
000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,5 0,02
000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,07 0,0028

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,35 0,014
002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 1,15 0,046
009219 ВОДА М3 0,69 0,0276
030649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А КГ 0,0025 0,0001
030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,000018

031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,000021
032534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,00017 0,000007

034211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00013 0,000005
034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,281 0,01124
035567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,06 0,0024
052883 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 

/ТРУБОПРОВОДЫ/ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 25 ММ

м 100 4

■ Е16-2-1-6 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50 ММ

юом о,1

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 40,92 4,092
000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 1 0,1
000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,07 0,007

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,81 0,081
002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 1,67 0,167
009219 ВОДА М3 2,75 0,275
030649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А КГ 0,0099 0,00099
030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00055 0,000055

031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00062 0,000062
032534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,00026 0,000026

034211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00053 0.000053
К"' 034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,438 0,0438

035567 'ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,02 0,002
052886 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 

/ТРУБОПРОВОДЫ/ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 50 ММ

м 100 10

ССЦПООТВСТ86 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-86ММ шт 12

1 ССЦПООТВСТ76 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-76ММ шт 12

» Е16-5-1-3 УСТАНОВКА ЗАДВИЖЕК ДИАМЕТРОМ ДО 100 ММ шт 4
000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 2,91 11,64
000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,04 0,16
000762 КРАНЫ НА АВ ТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБО ТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,01 0,04

*

002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 0,63 2,52

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,02 0,08
035319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00033 0,00132
052040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ

РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ
т 0,00207 0,00828
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ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 100 ММ 1000ШТ 0,0021 0,008

Ив-'009 ФЛАНЕЦ ДИАМЕТР 80 шт 8

■Г--1035 ЗАДВИЖКА 30Ч6БР,ДУ80,РУ10 шт 4

ш-131 КРАН ШАРОВОЙ Д-20ММ шт 8

ГМ-2 НАНЕСЕНИЕ НОРМАЛЬНОЙ АНТИКОРРОЗИОННОЙ БИТУМНО­
РЕЗИНОВОЙ ИЛИ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОЙ ИЗОЛЯЦИИ НА СТАЛЬНЫЕ

км 0,1

— -ЪОПРОВОДЫ flVIANItTPDWiTbWl ) А

ipm*-- РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 116 11,6

- Z- '.'АШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,07 0,007

ВМВБ -’•учили ь i МАШ-Ч 0,0 7 0,00 7
ГТ»/, - ИНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 1000 Л МАШ-Ч 16,7 9 1,67 9

ТиИЕЗ» - --ЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 14.72 (1,5) КН (Т) МАШ-Ч 38, 3 3,8 3

|Дй—1.. .  " -' - ОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 3 3, 1
к

032144 МАСТИКА ПО ПРОЕКТУ | Т | 7,03 0,703 1

036008 ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ 
СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6,5 М, ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ

М3 0,25 0,025

044046 БРЕЗЕНТ М2 1,2 0,12

044070 МАТЕРИАЛЫ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ РУЛОННЫЕ М2 300 . 30

044629 ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ 10М2 0,31 0,031

ли Е22-2-1-3 НАНЕСЕНИЕ НОРМАЛЬНОЙ АНТИКОРРОЗИОННОЙ БИТУМНО­
РЕЗИНОВОЙ ИЛИ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНОЙ ИЗОЛЯЦИИ НА СТАЛЬНЫЕ 
ТРУБОПРОВОДЫ ДИАМЕТРОМ 80 ММ

КМ 0,11

N 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 117 12,87

000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,1 0,011

it 000112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0,1 0,011
| j. 000863 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 1000 Л МАШ-Ч 17,33 1,9063

К '♦ 5 000967 ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 14,72 (1,5) КН (Т) МАШ-Ч 38,8 4,268

|M f 001147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 31 3,41

№ - 031441 ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ т 0,056 0,00616

031917 ХОЛСТ СТЕКЛЯННЫЙ ВВГ 10М2 40 4,4

Ц "< j 032144 МАСТИКА ПО ПРОЕКТУ т 1,46 0,1606

036008 ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ 
СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6,5 М, ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ

М3 0,25 0,0275

Ц ’»|)№ *'' 044046 БРЕЗЕНТ М2 1,2 0,132

| '* -2 044070 МАТЕРИАЛЫ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ РУЛОННЫЕ М2 420 46,2

I *ж -з 044629 ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ 10М2 0,31 0,0341

■ Е26-1-1-1 ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ КОНСТРУКЦИЯМИ 
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫМИ КОМПЛЕКТНЫМИ НА ОСНОВЕ ЦИЛИНДРОВ 
МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМЯ/ИЗОЛЯЦИЯ 
ТРУБОПРОВОДОВ КОНСТРУКЦИЯМИ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫМИ 
КОМПЛЕКТНЫМИ НА ОСНОВЕ ЦИЛИНДРОВ МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА 
СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ/

1 М3 4,42

i - 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 36,31 160,4902

-52 000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,75 3,315
1 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,75 3,315

033731 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,50 ММ т 0,0382 0,168844

”55 041030 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ т 0,00047 0,0020774
I ’-s 044200 КОНСТРУКЦИИ ИЗ ЦИЛИНДРОВ МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА 

СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ
М3 1,0324 4,563208

■6 Е26-1-51-1 ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ ИЗОЛЯЦИИ ТРУБОПРОВОДОВ 
СТЕКЛОЦЕМЕНТОМ ТЕКСТОЛИТОВЫМ, СТЕКЛОТЕКСТОЛИТОМ 
КОНСТРУКЦИОННЫМЯ/ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ изоляции 
ТРУБОПРОВОДОВ СТЕКЛОЦЕМЕНТОМ ТЕКСТОЛИТОВЫМ, 
СТЕКЛОТЕКСТОЛИТОМ КОНСТРУКЦИОННЫМ/

100М2 1,084

f -5.1 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 190,1 20$, 0684

•5.2 000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕП-Ч 0,87 0,94308

•6.3 000521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 8,33 9,02972
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Ж- 383 УСТАНОВКИ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ БАНДАЖЕЙ. ДИАФРАГМ, ПРЯЖЕК МАШ-Ч 6,39 6,92676

i-:c; АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,87 0,94308
ЛЕНТА СТАЛЬНАЯ УПАКОВОЧНАЯ, МЯГКАЯ, НОРМАЛЬНОЙ ТОЧНОСТИ 
0,7X20-50 ММ

Т 0,036 0,039024

ДЕТАЛИ ПОКРЫТИЯ ТЕПЛОВОЙ ИЗОЛЯЦИИ М2 115 124,66

EW-7-5-2 ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ ТРУБОПРОВОДОВ СИСТЕМ 
ОТОПЛЕНИЯ, ВОДОПРОВОДА И ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ 
ДИАМЕТРОМ ДО 100 ММ

ЮОМ 2,24

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 5,01 11,2224

JE2517 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ,
ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0.1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 
(100) МПА (КГС/СМ2)

МАШ-Ч 1,5 3,36

< ■; ВОДА М3 3,8 8,512

2X958 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,000050 0,000112

: 5" ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,000020 0,000045
ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,02 0,0448

= -;M-2-2 УСТАНОВКА КОТЛОВ СТАЛЬНЫХ ЖАРОТРУБНЫХ ПАРОВОДНЫХ НА 
ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ ТЕПЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ, МВТ [ГКАЛ/Ч], 
ДО 0,31 [0,27]

КОТЕЛ

ЖСО1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 58,21 58,21

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 2,56 2,56
:~z2 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,69 0,69

УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ.
ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 
(100) МПА (КГС/СМ2)

МАШ-Ч 0.6 0,6

ш *

:: ■ УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 2,01 2,01

JE25C9 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 1,87 1,87

ВОДА М3 2 2
X'Sfc КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,000080 0,000080

ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т 0,000040 0,000040

МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А Т 0,000050 0,000050
■: ■; ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А Т 0,00138 0,00138

ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,04 0,04
.. ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) кг 0,27 0,27

“:; 2; БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 
РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ

т 0,00884 0,00884

ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ 1000ШТ 0,001 0,001

ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 100 ММ 1000ШТ 0,005 0,005

МОДУЛНЫЙ ТЕПЛОВОЙ БЛОК НА ОСНОВЕ КОТЛА "МТБ-400КВТ" ГАЗЕ И 
ТВЕРДОГО ТОПЛИВА

шт

РАЗДЕЛ: ТЕПЛОВОЙ ПУНКТ
=*-2-57-2 РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ

КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2
юомз 0,0007

ЖСС1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 154 0,1078
3-1-1-20 УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ ЮОМЗ 0,0007
ЛВХЮ1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 337,48 0,236236

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 22,61 0,015827
ж—2 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0,27 0,000189

~:з В И БРА ТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ-Ч 16,78 0,011746
--:з КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,39 0,000273

г- ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ-Ч 0,74 0,000518

АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,65 0,000455
ВОДА М3 0,283 0,0001981
ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ т 0,018 0,000013
ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 т 0,025 0,000018
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032524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ т 0,028 0,000020

«а 035576 РОГОЖА М2 88,2 0,06174

036061 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5
М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА

М3 0,22 0,000154

045021 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 102 0,0714

Л 051619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 44,8 0,03136

Е9-3-12-1 МОНТАЖ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЯ ИЗ ПРОФИЛА т 0,054
000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 25,53 1,37862
000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 4,92 0,26568
000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБО ТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,47 0,02538

001147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 0,23 0,01242

001513 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ 
ТОКОМ 315-500 А

МАШ-Ч 0,6 0,0324

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,71 0,03834

002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 0,9 0,0486
030407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ т 0,000010 0,000001

034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,72 0,03888
035310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 т 0,0027 0,0001458
044897 ШЛИФКРУГИ шт 0,06 0,00324

045077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 0,22 0,01188

113-25914-3 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ РАЗМЕР 50.30.3ММ м 30,06
Е12-3-4-1

ШНК.ДОП.Ю
УСТРОЙСТВО СТЕН И КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО 
И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО готовым 
ПРОГОНАМ:ПРОСТАЯ КРОВЛЯ

100 M2 0,1615

000007 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 38,53 . 6,222595
000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 7,79 0,792785
000527 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 2,47 0,389215
000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0,29 0,046835

*
002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,4 0,0646
030818 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35 ШТ 645 104,1675

030819 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80 
ММ

ШТ 87 13,0815

030823 ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ 
ОТКРЫТОПОРИСТЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ (1800X50X50 ММ) 

т

М 76 2,584

ССЦП012 ПРОФИЛИ 20X20X1,5ММ м 11
С121-9009 СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА 0,5ММ М2 16,15
Е9-4-14-1

ШНК.ДОП.4
УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ С ПОДГОТОВОКЙ ПРОЕМА И 
УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ И ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ПЛОЩАДЬЮ ДО 
2,5М2

М2 1,61

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 4,47 7,1967
000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,15 0,2415
001147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 0,12 0,1932

Кат л 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 0,29 0,4669

003325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ-Ч 0,27 0,4347
035312 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46 т 0,001 0,00161
044109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ т 0,0022 0,0р3542

я ССЦП012 ПРОФИЛИ 20X20X1,5ММ М 6,6
э С121-9009 СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА 0,5ММ М2 1,61

:: Е11-1-2-9 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ М3 0,3
000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 7,8 0,54
000404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ-Ч 0,48 0,144
009219 ВОДА М3 0,35 0,105

i..W X 032105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ т 0,002 0,0006
036138 ПИЛОМА ТЕРИ АЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-

3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА
М3 0,007 0,0003

045022 'БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 7,02 0,306
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Е18-1-1-1 УСТАНОВКА КОТЛОВ СТАЛЬНЫХ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ 80КВТ КОТЕЛ 1

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 24,09 24,09

000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,37 0,37

000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,15 0,15

002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 0,35 0,35

035319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00037 0,00037

<АТАЛОГ1586 КОТЕЛ 15КВТ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВА шт 1

Е18-4-1-1 УСТАНОВКА БАКОВ РАСШИРИТЕЛЬНЫХ КРУГЛЫХ И ПРЯМОУГОЛЬНЫХ
ВМЕСТИМОСТЬЮ 0.1 М3

БАК 1

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 4,03 4,03

000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,14 0,14

000698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 
(КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т

МАШ-Ч 0,02 0,02

000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,01 0,01
*

002011 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ,
ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 
(100) МПА (КГС/СМ2)

МАШ-Ч 0,4 0,4

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,11 0,11

009219 ВОДА М3 0,31 0,31

030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,000080 0,000080

031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,000040 0,000040

035567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,04 0,04

052010 БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КРУГЛЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,1 М3 шт 1 1

Е18-5-1-1 УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ 
МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0.1 Т

НАСОС 1

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 14,17 14,17

000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,08 0,08

000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,05 0,05

002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 0,52 0,52

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,03 0,03

005628 АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С 
РЕЗЬБОЙ (В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ), 
ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО

Т 0,0022 0,0022

012102 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 50 М3 0,014 0,014

035319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А Т 0,00039 0,00039

045407 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ 0,07 0,07

052039 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 
РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ

т 0,00127 0,00127

17064-1760 НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ALPHA2 25-80 130 шт 1

Е16-5-1-2 УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ шт 4

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 1,47 5,88

000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,02 0,08

002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 0,35 1,4

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,02 0,08

035319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00014 0,00056

052040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 
РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ

т 0,0011 0,0044

096946 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ 1000ШТ 0,002 0,008

1300-1195 ВЕНТИЛЬ D=40MM шт 2

Ж 1300-1194 ВЕНТИЛЬ D=32MM шт 2
■ Е16-5-1-1 УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ И ОБРАТНЫЙ КЛАПАН ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ шт 4
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000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 1,47 5,88
t 000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,01 0.04

г 002016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 0,35 1,4

г 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,01 0,04г 035319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00014 0,00056

г 052039 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 
РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ

т 0,0011 0,0044

а 096946 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ 1000ШТ 0,002 0,008

л 1300-1193 ВЕНТИЛЬ D=25MM шт 2

1300-1191 ВЕНТИЛЬ D=15MM шт 1

-Я 2307-10736 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ МУФТОВЫЙ 16Б5НЖ,ДУ32,РУ25 шт . 1

а Е18-7-1-4 УСТАНОВКА ТЕРМОМЕТРОВ В ОПРАВЕ ПРЯМЫХ И УГЛОВЫХ КОМПЛЕКТ 1

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 0,31 0,31

а 030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,000020 0,000020

31 031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,000010 0,000010л 032204 МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А т 0,00011 0,00011

035567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,01 0,01

Г* 1704-10002-1 ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ шт 1

г Е18-7-1-2 УСТАНОВКА МАНОМЕТРОВ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ КОМПЛЕКТ 1

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 0,22 0,22

I 030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,000020 0.0Д0020

031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,000010 0,000010

035567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,01 , 0,01

1704-20001-1 МАНОМЕТР шт 1

Е16-2-1-5 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 45 ММ

юом 0,13

000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 32,97 4,2861

000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,5 0,065

000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,07 0,0091

- 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,35 0,0455

002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 1,15 0,1495

009219 ВОДА М3 1,76 0,2288

р- - 030649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А КГ 0,0063 0,000819

030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,000057

031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,000069

032534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,00017 0,000022

034211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00013 0,000017

рГ-2 034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,281 0,03653

■Г'2 035567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,06 0,0078

Г «а 113-3035-8 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-45.2,5ММ 
СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

м 13

Г • Е16-2-1-4 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 32 ММ

юом 0,015

. . - 000001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 32,97 0,49455

Г«2 000003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0,5 0,0075

000762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 0,07 0,00105

f <4 002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,35 0,00525

|«5 002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 1,15 0,01725

5 009219 ВОДА М3 1,13 0,01695

«7 030649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А КГ 0,004 0,000060

•S3 030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,000007

«э 031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,000008
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032534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,00017 0,000003

ы
ьы

034211

034241

035567

052884

Е16-2-1-3

000001

000003

000762

002509

002577

009219

030649

030956

031651

032534

034211

034241

035567

052883

Е16-2-1-1

000001

000003

000762

АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А

КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ

ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ

УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 32 ММ

ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 25 ММ

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ

КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т
АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ

ВОДА

ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А
КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ. СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ

ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3

ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ

АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А

КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ

ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ

УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 25 ММ

ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 15 ММ

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ

КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

002509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО5Т
002577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ

009219

030649

ВОДА

ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А

т

М3
~КГ

М

100М

ЧЕЛ-Ч

ЧЕЛ-Ч

МАШ-Ч

МАШ-Ч

МАШ-Ч

М3
~КГ

Т

т

т

т
~мз

КГ

М

100М

ЧЕЛ-Ч

ЧЕЛ-Ч

МАШ-Ч

МАШ-Ч

МАШ-Ч

М3
~кг

030956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т

031651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т

032534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Т

034211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А Т

034241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ

035567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ
М3
~кг

052881 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 15 ММ

М

0,00013

0,281

006

100

0,03

32,97 

од
0,07

0,35

1Л5

069

0,0025

0,00044

0,00053

0,00017

0,00013

0,281

006

100

0,02

32,97

05

0,07

0,35

025

0,0009

0,00044

0,00053

0,00017

0,00013

0,281

006

100

0,000002

0,004215

0,0009

15

0,9891

0,015

0,0021

0,0105

0,0345

0,0207

0,000075

0,000013

0,000016

0.000005

0,000004

0,00843

0,0018

3

0,6594
оо7

0,0014

0,007

0,023

0,005

0,000018

0,000009

0,000011

0,000003

0,000003

0,00562

0,0012
' 2

Е13-3-4-1

000001

000003

000112

ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 
ЭМАЛЬЮ ХС-436
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ

АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т

100М2

ЧЕЛ-Ч

ЧЕЛ-Ч

МАШ-Ч

0,023

000975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ-Ч

2,78
0,04

0,01

0,01

0,06394

0,00092

0,00023

0,00023

002499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч

002515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 
ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ-Ч
0,03 0,00069

1,95 0,04485
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031524

031849

040394

Е26-1-1-1

000001

000003

002509

033731

041030

044200

Е26-1-51-1

000001

000003

000521

001383

002509

033404

045949

С130-9240

РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4

ЭМАЛЬ НА СОПОЛИМЕРАХ ВИНИЛХЛОРИДА ХС-436
ОТВЕРДИТЕЛЬ АМИНО-ФЕНОЛЬНЫЙ АФ-2
ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ конструкциями' ~ 

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫМИ КОМПЛЕКТНЫМИ НА ОСНОВЕ ЦИЛИНДРОВ 
МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ#/ИЗОЛЯЦИЯ 
ТРУБОПРОВОДОВ КОНСТРУКЦИЯМИ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫМИ 
КОМПЛЕКТНЫМИ НА ОСНОВЕ ЦИЛИНДРОВ МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА 
СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ/

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ

АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т 

СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,50 ММ

ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ

КОНСТРУКЦИИ ИЗ ЦИЛИНДРОВ МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА 
СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ

ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ ИЗОЛЯЦИИ ТРУБОПРОВОДОВ 
СТЕКЛОЦЕМЕНТОМ ТЕКСТОЛИТОВЫМ, СТЕКЛОТЕКСТОЛИТОМ 
КОНСТРУКЦИОННЫМ#/ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ изоляции 
ТРУБОПРОВОДОВ СТЕКЛОЦЕМЕНТОМ ТЕКСТОЛИТОВЫМ, 
СТЕКЛОТЕКСТОЛИТОМ КОНСТРУКЦИОННЫМ/

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ

ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ

ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
УСТАНОВКИ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ БАНДАЖЕЙ, ДИАФРАГМ, ПРЯЖЕК

т

т

т

1 М3

ЧЕЛ-Ч

ЧЕЛ-Ч 

МАШ-Ч 

т

т

мз

100М2

ЧЕЛ-Ч

ЧЕЛ-Ч 

МАШ-Ч 

МАШ-Ч

0,0027
0,027 ~

0,0005 ~

0,54

36,31

075

0J5

0,0382

0,00047

1,0324

0,07

190,1

0,87

8,33

6,39

0,000062
0,000621

0.000012

19,6074

0,405

0,405

0,020628

0,0002538

0,557496

13,307

0,0609

0,5831

0,4473

Е16-2-2-11

000001

000003

000762

002509

002577

009219

030649

032534

034211

034241

045031

113-16130-1

АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т
ЛЕНТА СТАЛЬНАЯ УПАКОВОЧНАЯ, МЯГКАЯ, НОРМАЛЬНОЙ ТОЧНОСТИ 
0,7X20-50 ММ
ДЕТАЛИ ПОКРЫТИЯ ТЕПЛОВОЙ ИЗОЛЯЦИИ

КРЕПЛЕНИЯ

ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 125 ММ

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ
ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ "

КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т
АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ

ВОДА

ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А

ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ

АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А 

КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ 

РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ

ТРУБЫ СТАЛЬНОЕ ДИАМ 133X4,5

МАШ-Ч

т

М2

КГ 

юом

ЧЕЛ-Ч

ЧЕЛ-Ч

МАШ-Ч

МАШ-Ч

МАШ-Ч

М3

КГ

Т

Т 
~мз 

~мз 

"ЙГ

0,87

0,036

0,0609

0,00252

115 8,05
10 ~

0,07

114,33

3,23

0,12

2,51

898

17,17

0,0615

0,0012

0,00228
255'

0,114 '

7

8,0031
~0,2261

0,0084

0,1757

0,4886

1,2019

0,004305

0,000084

0,0001596

0,1785

0.00798
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г: ЗАНИЕ ОБЪЕКТА: 2022

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 03

НА ШКОЛА №67 КОТЕЛ ПАПСКОГО РАЙОНА

-=СМЫЕ ЗАТРАТЫ________________________________________________________________________________________________________________ 234 504088 сум

1 ти числе

:ъ.РУДОВАНИЕ 184 912 043 сум

- ММОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ 36 028 073 сум

РАБОТНАЯ ПЛАТА 12 013 380 сум
ЗТЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ ' 1 550 592 сум

» =ЕСУРС ОБОСНОВАНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА ЕД.ИЗМ КОЛ-ВО ЦЕНА СУММА

2 3 4 5 6 7 8

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

3X001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 686,284341 17504,96 12013380

ИТОГО 12 013 380

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

ХО112 С203-101 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0,018419 72 437,00 1334

Х0128 С204-202 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ 
СВАРОЧНЫМ ЮКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ

МАШ-Ч 16,475 27 709,00 456 506

7X403 С211-1100 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ-Ч 0,011746 803,00 9

7X404 С211-1301 ВИБРА ТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ-Ч 0,144 655,00 94

7X521 0270-46 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 10,002035 668,00 6681

Х0698 С202-129 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 
СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 
ОБОРУДОВАНИЯ) 8Т

МАШ-Ч 0,02 44 063,00 881

7X762 С202-1141 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ 
ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ 
ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т

МАШ-Ч 1,061338 127627,00 J35455

■ 300846 С215-701 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 
(ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т)

МАШ-Ч 5,532 79 116,00 437670

7X863 0270-30 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 1000Л МАШ-Ч 3,5853 4 500,00 16134

7X967 С203-303 ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 14,72 (1,5) 
КН(Т)

МАШ-Ч 8,148 770,00 6274

С203-401 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН 

СП
МАШ-Ч 0,00023 1 207,00 0

Х1147 С233-301 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 9,19062 1 327,00 12196

Х1383 УСТАНОВКИ ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ БАНДАЖЕЙ, ДИАФРАГМ, ПРЯЖЕК МАШ-Ч 7,37406 0,00 0

001513 С204-1000 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ
ТОКОМ 315-500 А

МАШ-Ч 0,0324 8319,00 270

001571 ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ МАШ-Ч 0,000518 619,00 0

001684 С215-101 АГРЕГАТЫ НАПОЛНИТЕЛЬНО-ОПРЕССОВОЧНЫЕ ДО 70 МЗ/Ч МАШ-Ч 5,8 0,00 0

Х2011 С204-2900 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ

ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1(1) МПА 
(КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)

МАШ-Ч 4,36 2 291,00 9989

002016 С204-502 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ-Ч 8,6669 3 706,00 32120

Х2349 С204-102 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ-Ч 1,238 24 185,00 29941
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002499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ Д05Т МАШ-Ч 0,00069 54 548,00 38

002509 С240-1 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 7,401325 54 548,00 403 727

0025157 С234-101 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ
ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ-Ч 0,04485 2911,00 131

002577 С204-504 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ-Ч 0,97445 874,00 852

003325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ-Ч 0,4347 668,00 290

ИТОГО СУМ 1550 592

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

113-3047-10 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-76.3,5ММ 
СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

М 100 69 424,00 6942 400

113-3048-6 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-80.4ММ 
СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

М 110 96553,00 10 620 830

ССЦПООТВСТ86 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-86ММ ШТ 12 49044,00 588528

ССЦПООТВСТ76 ОТВОД СТАЛЬНОЙ Д-76ММ ШТ 12 30436,00 365 232

2310-1009 ФЛАНЕЦ ДИАМЕТР 80 ШТ 8 34 000,00 272 000

2307-11035 ЗАДВИЖКА 30Ч6БРДУ80.РУ10 ШТ 4 634 000,00 2536000

508-131 КРАН ШАРОВОЙ Д-20ММ ШТ 8 27 000,00 216 000

113-25914-3 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ РАЗМЕР 50.30.3ММ м 30,06 25 169,00 756580

ССЦПО12 ПРОФИЛИ 20X20X1,5ММ м 17,6 10 970,00 193 072

1300-1195 ВЕНТИЛЬ D=40MM ШТ 2 113 740,00 227480

1300-1194 ВЕНТИЛЬ D=32MM шт 2 69 960,00 139 920

1300-1193 ВЕНТИЛЬ D=25MM шт 2 53425,00 106 850

1300-1191 ВЕНТИЛЬ D=15MM шт 1 28 980,00 , 28 980

2307-10736 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ МУФТОВЫЙ 16Б5НЖДУ32.РУ25 шт 1 69 960,00 69 960

113-3035-8 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ Д-45.2,5ММ 
СТАЛЬ МАРКИ 15,20 И 08КП

м 13 21 078,00 274 014

113-16130-1 ТРУБЫ СТАЛЬНОЕ ДИАМ 133X4,5 м 7 158092,00 1 106 644

005628 С124-59 АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ 
СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ (В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ 

ИЛИ БЕЗ НИХ), ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО

т 0,0022 6600000,00 14 520

009219 С140-9219 ВОДА М3 17,2631481 0,00 0

012102 С140-12102 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА:

50
М3 0,014 281 803,00 3945

030407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ т 0,000013 6 900000,00 91

030649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А кг 0,006367 700,00 4

030650 С111-254 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А т 0,00032 700 000,00 224

030652 С111-253 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 т 0,000018 700000,00 12

030818 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 

4,8X35
ШТ 104,1675 85,00 8 854

030819 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 

4,8X80 ММ
шт 13,0815 85,00 , 1 112

030823 ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ 
ОТКРЫТОПОРИСТЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ (1800X50X50 ММ)

м 2,584 600,00 1550

030956 С111-388 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК
ЖЕЛЕЗНЫЙ

т 0,0004704 15 374 000,00 7232

031441 ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ т 0,00996 3 129 660,00 31 171

031524 С1113-156 РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4 т 0,000062 9000 000,00 559

031651 С111-628 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00033135 10000 000,00 3 314

031849 ЭМАЛЬ НА СОПОЛИМЕРАХ ВИНИЛХЛОРИДА ХС-436 т 0,000621 19 000 000,00 11 799

031917 С111-1593 ХОЛСТ СТЕКЛЯННЫЙ ВВГ 10М2 7,2 0,00 0

032105 С111-595 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ т 0,0006 5 043 4 78,26 3 026

032144 МАСТИКА ПО ПРОЕКТУ т 0,2636 4 783 000,00 1 260 799

032204 С111-587 МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А т 0,00016 0,00 0

032524 С111-797 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ т 0,00002 5 686957,00 111

032534 С111-807 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0.00014995 5 652 174,00 848
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033404 Cl 11-540 ЛЕНТА СТАЛЬНАЯ УПАКОВОЧНАЯ, МЯГКАЯ, НОРМАЛЬНОЙ

ТОЧНОСТИ 0,7X20-50 ММ
Г 0,041544 5250000,00 2181061

033731 С1610-1006 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНАЛИСТА 0,50 ММ т 0,189472 10200000,00 1932614

734211 С111-63 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00024315 5500 000,00 1337

734241 С111-324 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 . 0,327215 6253,00 2046

235310 С111-1513 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ 342 т 0,0095458 11 700000,00 111 686

735312 С111-1515 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ 346 т 0,00161 11 700000,00 18 837

335319 Cl11-1522 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00458 11 700000,00 53586

335516 РОГОЖА М2 0,06174 0,00 0

735567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,1609 0,00 0

735008 С112-8 ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ 
ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6,5 М, ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ

М3 0,0525 1 100 000,00 57 750

:36061 С112-61 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-
6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА

М3 0,000154 3086 957,00 475

е

336138 С112-138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ 
ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,0003 1 100 000,00 330

340394 ОТВЕРДИТЕЛЬ АМИНО-ФЕНОЛЬНЫЙ АФ-2 т 0,000012 0,00 0

041030 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ т 0,0023312 10 783000,00 25137

344046 БРЕЗЕНТ М2 0,252 5 000,00 1260

044070 С1113-9051 МАТЕРИАЛЫ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ РУЛОННЫЕ М2 76,2 5 000,00 381000

044109 С124-9180 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ Т 0,003542 8250 000,00 29 222

044200 С114-9091 КОНСТРУКЦИИ ИЗ ЦИЛИНДРОВ МИНЕРАЛОВАТНЫХ НА 
СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ

М3 5,120704 485000,00 2483 541

044207 С121-9009 СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА 0.5ММ М2 17,76 60243,00 1 069 916

044629 С1610-1082 ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ 10М2 0,0651 0,00 0

044897 С111-9412 ШЛИФКРУГИ ШТ 0,25124 30 000,00 7537

045021 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 0,0714 335532,00 23957

045022 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 0,306 414 462,00 126825

045031 РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ М3 0,00798 335532,00 2 678

045077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 0,01188 2500,00 30

045407 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ 
ПРЕССОВАННАЯ)

КГ 0,34 2 200,00 748

345949 ДЕТАЛИ ПОКРЫТИЯ ТЕПЛОВОЙ ИЗОЛЯЦИИ М2 132,71 15 000,00 Z 990 650

051619 С1620-2001 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 0,03136 37500,00 1176

052010 С130-10 БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КРУГЛЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,1 М3 ШТ 1 294 000,00 294 000

952039 С130-39 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 

РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ
Т 0,01451 10 783 000,00 156461

952040 С130-40 БОЛТЫ С ГАЙКАМЙГИ ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ 

РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ
Т 0,01268 10 783 000,00 136 728

052681 С130-881 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 15 ММ

м 2 12 500,00 25000

052883 С130-883 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 25 ММ

м 7 15 338,00 107366

052884 С130-884 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 32 ММ

м 1,5 22 740,00 34110

052886 С130-886 УКРУПНЕННЫЕ МОНТАЖНЫЕ УЗЛЫ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ 
/ТРУБОПРОВОДЫ/ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ С ГИЛЬЗАМИ ДИАМ. 50 ММ

м 10 27130,00 '271 300

063595 С130-9240 КРЕПЛЕНИЯ КГ 10 8 250,00 82500

096946 С1541-63 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 

ММ

юоошт 0,017 2500000,00 42500

096947 С1541-64 ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ. ДИАМ. 

100 ММ
1000ШТ 0,013 2500 000,00 32500

ИТОГО СУМ 35 516 573

ВСЕГО СУМ 35 516 573

МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ

Страница



044305 С121-9027 ОПОРЫ НЕПОДВИЖНЫЕ т 0,002 8 250000,00 16500

044306 С121-9026 ОПОРЫ СКОЛЬЗЯЩИЕ т 0,06 8 250 000,00 ,495000

ИТОГО СУМ 511500

ВСЕГО СУМ 511 500

| ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ | СУМ | | | 36 028 073

ОБОРУДОВАНИЕ

1514-40009 МОДУЛНЫЙ ТЕПЛОВОЙ БЛОК НА ОСНОВЕ КОТЛА "МТБ-400КВТ" 

ГАЗЕ И ТВЕРДОГО ТОПЛИВА
ШТ 1 180 187 826,00 180187826

КАТАЛОГ1586 КОТЕЛ 15КВТ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВА шт 1 3 565 217,00 3 565 217

17064-1760 НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ALPHA2 25-80 130 шт 1 865000,00 865 000

1704-10002-1 ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ шт 1 147 000,00 147 000

1704-20001-1 МАНОМЕТР шт 1, 147 000,00 147000

ИТОГО СУМ 184 912 043

ВСЕГО СУМ 184 912 043

|ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ СУМ 184912 043

| ВСЕГО СУМ 234 504 088

*

I ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ I сум I L— 234504 088
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На капитальный ремонт система отопление школа №67 Папского района 
Наманганской области

Г. Наманган «__ » __________ 2022г

Мы ниже подписавшиеся составе комиссии

произвели осмотр данного объекта и выявили нижеследующие работы и затраты:

«№ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ кол-во

1 2 3 4
I 1 РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 32 ММ 100М 8,61

2 РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 63 ММ 100М 4,472

3 РАЗБОРКА РЕГИСТРОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 63 ММ 100М 4,59

4 РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ 100М 3,43

5 ДЕМОНТАЖ РАДИАТОРОВ ВЕСОМ ДО: 80 КГ 100ШТ 0,75

6 ДЕМОНТАЖ КОТЛОВ СТАЛЬНЫХ НА ТВЕРДОМ ТОПЛИВЕ 300КВТ ДЕМОНТАЖ /РАЗБОРКА/, 
ПРИМЕНЕН КОЭФФИЦИЕНТ К НОРМАМ ЗАТРАТ ТРУДА - 0,4, К НОРМАМ ЭКСПЛУАТАЦИИ 
МАШИН - 0,4, К НОРМАМ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ - 0

КОТЕЛ 4

7 РАЗБОРКА ЩИТОВ СИЛОВЫХ 100ШТ 0,02

8 ДЕМОНТАЖ КАБЕЛЯ юом 0,86
9 РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 100 ММ 100М 2

НАСТОЯЩИЙ АКТ СОСТАВИЛИ:


